
かすみがうら市長　坪　井　　　透
（ 公 印 省 略 ）

道路舗装補修工事 のお知らせ

通　信　欄

文　書　名

平 成 29 年 2 月 15 日

　行　政　区　長　　殿

　常　　会　　長　　殿

文書の回覧について（依頼）

　文書の配布につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、上記のことについて、お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、別添の
文書を貴区内へご回覧くださるようお願いいたします。
　なお、部数不足がありましたら、下記までご連絡ください。

　▼問い合わせ先

　　かすみがうら市　上下水道部　下水道課　工務係

　TEL：029-897-1111（内線：5123）

記



かすみがうら市長　坪　井　　　透
（ 公 印 省 略 ）

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

（別紙位置図参照）

～

( )

　029-897-1111（内線5123）　担当：富島

　５．通行規制 片側交互通行

※期間中、全ての日程で通行規制がかかる訳ではありません。

　工程・天候等により通行規制の有無がありますのでご了承願います。

【お問合せ先】

　かすみがうら市　上下水道　下水道課　工務係

0299-59-7777

　３．規制期間 平 成 29 年 2 月 20 日 平 成 29 年 3 月 31 日

9:00 ～ 17:00

　４．請負業者

有限会社　万友工業

代表取締役　竹　村　一　雄

（内3日程度）

記

　１．業務名 道路舗装補修工事

　２．場　所 かすみがうら市　志筑　地区

　また、皆様におかれましては、日頃より市の下水道行政の運営にご協
力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記について、下記のとおり道路舗装補修工事を実施いたしま
すので、期間中は、皆様方の通行等にご不便をおかけいたしますが、ご
理解とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

立春の候、

道路舗装補修工事のお知らせ

　各　　　位

平 成 29 年 2 月 15 日



千代田地区　位置図　　1:50000

Ｒ６ 

Ｒ６ 

常磐自動車道 

常磐自動車道 

市役所(千代田庁舎) 

工事箇所 

県道石岡つくば線 

恋瀬川 



位　　置　　図

工事箇所 

県道 石岡 つくば 線 

常磐自動車道 
分殊院 


